
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

5

9

3

4

7

2

10

1

8

CARIZZI Luca

VALENTE Elio

CELENZA Marco

TESTA Patrick

DI DOMENICO Dario

POMENTE Teresa

PAPETTI Valerio

TIBERIA Pasquale

PILLA Fabrizio

MINGARELLI Dennis

Fishing Club Lepini A.S.D.

Golden River A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Golden River A.S.D.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Ambrosetti - Tuberti)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

3.985

3.745

3.575

3.480

3.235

2.530

1.820

1.550

940

655
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10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara

Colle Caronte
Pontecorvo

Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Feeder Ind
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:09:42

Direttore di Gara
Maini Gianni

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

3

7

9

6

10

2

4

5

CICCARELLI Massimiliano

ZEPPIERI Daniele

COMPAGNONE Angelo

MIZZONI Luca

CELENZA Marco

BRIGLIANTI Fabrizio

TIBERIA Pasquale

BARBU Daniel costel

NAPOLITANO Gennaro

MINOTTI Gianluca

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

(Anglers)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

7.425

7.080

6.530

4.335

3.575

3.145

1.550

1.365
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara

Colle Caronte
Pontecorvo

Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Feeder Ind
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:09:47

Direttore di Gara
Maini Gianni

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

7

3

6

9

5

2

1

8

4

D'AGOSTINI Massimo

REFFE Ennio

TIBERIA Andrea

DI FOLCO Matteo

MARTINI Sebastiano

BAGLIONE Tito

GATTA Davide

CIARDI Adriano

DELL'OMO Claudio

DI FRUSCIA Leonardo

Golden River A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Surfcasting Frosinone N.O.

Golden River A.S.D.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

1.680

1.425

1.320

1.155

1.140

960

910

885

535

285
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara

Colle Caronte
Pontecorvo

Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Feeder Ind
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona B

Orario
15:09:49

Direttore di Gara
Maini Gianni

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

8

4

3

10

1

2

9

7

5

GIANNITELLI Sergio

FEOLA Giuseppe

GATTA Gianluca

PETROLE Bruno

D'AGOSTINI Massimo

MELONI Stefano

QUATTROCIOCCH Mirco

DI PLACIDO Alessio

PANACCI Damiano

COSTANTINI Valerio

Wildxperience

Fishing Club Lepini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Golden River A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Lepini A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Ambrosetti - Tuberti)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

3.425

2.230

2.205

1.945

1.680

1.620

1.245

975

495

475
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara

Colle Caronte
Pontecorvo

Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Feeder Ind
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona B

Orario
15:09:51

Direttore di Gara
Maini Gianni

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni


